Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão-MA
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro.

CEP: 55923{00 - CNPI: 06.157.846/0001-16

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 045/2024. GAP. 05 DE JANEIRO OE2024.

O Prefeito Municipal de AMARANTE DO MARANHÃO, Estado do Maranhã0, VANDERLY
GOiIES MIRANDA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a eskita observância ao EDI"ÍAL 0í/2023 do lVunicípio de Amaranle do
Maranhão, em conÍormidade determina o artigo'14, §'1", lda Lei Nacional no 14.113 de 25 de dezembro de
2020 e a Lei Municipal 31 de 25 de agosto de 2022 e atendendo aos interesses da Administração Pública,

RESOLVE:

Art. ío. Nomear a senhora, MARIA ZAIRES FERNANDES DO CARMO SILVA. portadora da

CI/RG no 046754132012-1 SSP/MA e do CPF/MF n" 868.068.663{7, para o cargo de: Gesto(a) Escolar,
tendo como local a EMEF São Vicente de Paula, junto à Secretaria Municipal de Educação -

SEMEDUC.

fut. 2'. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposiçoes em contrário.

Art. 3". Publiqu+se no local de costume.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICíP|o DE AMARANTE DO MARANHÀo, AOS 05 DIAS
DE JANEIRO DE2O24.

GOMES MIRANDA

AMARAITTIE

PREFEITO MUNICIPAL